
 

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

18.08.2021                                                                                                       № 405 
г. Белая Холуница 

О даче согласия на принятие имущества в муниципальную 
собственность Белохолуницкого муниципального района 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ               
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования Белохолуницкий 
муниципальный район Кировской области, руководствуясь Порядком 
управления и распоряжения имуществом Белохолуницкого муниципального 
района, утвержденного решением Белохолуницкой районной Думы                      
от 28.04.2015 № 322,  Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА: 

Дать согласие на принятие в муниципальную собственность 
Белохолуницкого муниципального района из собственности Кировской 
области недвижимого имущества в соответствии с перечнем согласно 
приложению.   

Председатель Белохолуницкой  
районной Думы                       О.В. Черезов 
 
И.о. главы Белохолуницкого  
муниципального района             А.М. Тетенькин 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

Приложение 
 
УТВЕРЖДЕН 
 
решением Белохолуницкой  
районной Думы  
от 18.08.2021 № 405 

ПЕРЕЧЕНЬ 
недвижимого имущества 

№ 
п/п 

Вид 
имущества 

Наименование 
объекта 

недвижимости 

Адрес объекта 
недвижимости 

Год ввода в 
эксплуатацию 

Площадь  объекта 
недвижимости,  

кв.м. 
1. Недвижимое 

имущество 
- - - - 

1.1  Здание типографии Кировская область, 
г. Белая Холуница, 
ул. Смирнова, д. 18 

1932 236 

1.2  Здание редакции 
(пристрой) 

Кировская область, 
г. Белая Холуница, 
ул. Смирнова, д. 18 

1966 113,8 

 

__________ 

 


